SEVERA (VOX)			
quanto molliores sunt...in cantu...falsae voculae quam certae et severae (voces)	: CIC	,OR 3;	299, 2
SEVERIOR (MODUS)			
nos etiam cantandi severiorem paulo modum excessimus	: QU	,IO 11;	238,14
SEVERITAS			
ecce aliqui duntatem et severitatem quandam verbis et orationis quasi maestitiam sequuntur	: CIC	,OB ;	16,23
cum enim videret (Isocrates) oratores cum severitate audiri, poetas autem cum voluptate...	: CIC	,OB ;	60, 5
...quoad orationis severitas pati posset...	: CIC	,OR 3;	335, 4
"haec igitur duo..., quoad orationis severitas pati possit..."	: RUF	,NO ;	573, 2
"cum enim (Isocrates) videret oratores cum severitate audiri, poetas autem cum voluptate..."	: RUF	,NO ;	574, 2
SEVERIUS			
sed priora ("balneatori" et "archipiratae") sunt severiora	: QU	,IO 9;	249,12
SEVERUM			
id quod ex illis (particulis) conficitur aut severum aut luxuriosum aut quadratum aut solutum	: QU	,IO 9;	250,20
Et <si> qui <non> satis forte, quid severum, quid iucundum sit intellegent	: QU	,IO 9;	265, 2
SEVERUS (DOCHMIUS)			
Est et dochmius...stabilis in clausulis et severus	: QU	,IO 9;	258,14
"est et dochmius...stabilis in clausulis et severus: spondeus quoque..."	: RUF	,NO ;	568,10
SIGNO			
ad signandos pedes non minus saltationi quam modulationibus adhibetur musica ratio numerorum	: QU	,IO 9;	270,19
SIGNUM			
nec idem signorum concertus est procedente ad proelium exercitu, idem receptui carmen	: QU	,IO 9;	234, 6
ut primum signa canere coeperunt...	: QU?	,DC ;	241,29
SILENTIUM			
nec silentio subsidat (vox)	: QU	,IO 11;	228,16
SIMILE (VERBUM)			
ut paria (verba) paribus et similia similibus saepe referantur...	: CIC	,PO ;	28,20
ut paria (verba) paribus et similia similibus saepe referantur...	: CIC	,PO ;	28,20
"et illa (verba) quae...paribus paria referuntur aut quae sunt inter se similia"	: QU	,IO 9;	165,24
SIMILIS (CASUS)			
quae (verba) sive casus habent in exitu similes...suapte natura numerosa sunt...	: CIC	,OB ;	56, 4
SIMILIS (VOC)			
hiulcae (litterae) sunt, cum...similes vocales...collisam hiantemque structuram faciant	: MARTC	,NM 5;	254,16
SIMILITER (CADERE)			
nam cum aut...quae similiter cadunt verba verbis comparantur, quidquid ita concluditur...	: CIC	,OB ;	74,16
Ea (compositio) conservabitur,...si non utemur continenter similiter cadentibus verbis	: AN21	,RH 4;	167, 1
Illa quoque vitia sunt eiusdem loci, si cadentia similiter...iunguntur	: QU	,IO 9;	243, 5
"et illa (verba) quae similiter desinunt aut quae cadunt similiter..."	: QU	,IO 9;	165,23
Secundum (similium) ut clausula similiter cadat <syllabis> isdem <in> ultimam partem conlatis	: QU	,IO 9;	224, 1
In cantionibus quidem etiam similiter cadentia quaedam et contrapositione deprehendas	: QU	,IO 9;	236, 7
SIMILITER (CONCLUSA)			
huic acuto (oratori) fugienda sunt: paria paribus relata et similiter conclusa (verba)...	: CIC	,OB ;	25,18
SIMILITER (DEFINIRE)			
et similiter definita...sua sponte, etiamsi id non agas, cadunt plerumque numerose	: CIC	,OB ;	60,11
"...similiter definita...sua sponte, si id non agas, cadunt plerumque numerose"	: RUF	,NO ;	574, 9
saepissimeque similiter extrema (verba) definiunt (sophistae)	: CIC	,OB ;	20, 4
SIMILITER (DESINERE)			
Illa quoque vitia sunt eiusdem loci, si...similiter desinentia...iunguntur	: QU	,IO 9;	243, 5
"et illa (verba) quae similiter desinant aut quae cadunt similiter..."	: QU	,IO 9;	165,22
SIMILITER (DECURRERE)			
poema nemo dubitaverit...similiter decurrentium spatiorum observatione esse generatum	: QU	,IO 9;	263, 9
SIMILITUDO			
ne plane in versum aut in similitudinem versus incidamus	: CIC	,OR 3;	339, 4
quae (coniunctio)...habeatque similitudinem aequalitatemque verborum	: CIC	,PO ;	10,17
animadvertendum...ne cum similitudinem versus effugimus, bonam clausulam transeamus	: MARTC	,NM 5;	255,16
notatur enim maxime similitudo in conquiescendo	: CIC	,OR 3;	343,12
ut neque ei satientur, qui audient, fastidio similitudinis	: CIC	,OR 3;	344, 9